
ZARZĄDZENIE Nr 901/2014 

Wójta Gminy Budzyń 

z dnia 19 maja 2014 r. 

 

 
w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach posłów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 

 

 

 Na podstawie  art. 184   ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy                       

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami), Wójt Gminy Budzyń zarządza, co następuje:     

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 898/2014 Wójta Gminy Budzyń z dnia 05 maja 2014 

roku w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach                              

posłów  do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. wprowadza się 

zmiany: 

1. odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Budzyniu Panią 

Magdalenę Jankowską wskazanego przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika 

Koalicyjnego Komitetu Wyborczego Europa Plus Twój Ruch w związku ze złożoną 

rezygnacją, 

2. powołuje się do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Budzyniu Panią  

Paulinę Agnieszkę Krawiec zamieszkałą w Budzyniu wskazaną  przez osobę 

upoważnioną przez pełnomocnika Koalicyjnego Komitetu Wyborczego Europa Plus 

Twój Ruch. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Budzyń. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 


